



Kielce, 18 kwietnia 2018

Medinice S.A.
ul. Batalionów Chłopskich 50
25-671 Kielce

RAPORT BIEŻĄCY NUMER 2 / 2018
Z DNIA 18 KWIETNIA 2018

ZAWARCIE WSTĘPNEGO POROZUMIENIA INWESTYCYJNEGO Z HOLENDERSKĄ SPÓŁKĄ CT HOLDING B.V.

Zarząd Medinice S.A. (Emitent) informuje, iż w dniu dzisiejszym podpisał wstępne porozumienie inwestycyjne (Porozumienie) z holenderską spółką CT Holding B.V. (CT Holding; spółka celowa Uniwersytetu Medycznego w Utrechcie, w której posiada ok. 50 procent udziałów).

Porozumienie zakłada wniesienie przez CT Holding praw do urządzeń Suction Knife oraz SpaceMaker do nowo powstałej spółki celowej Space Medical Instruments (SMI), w której Emitent docelowo obejmie 40% udziałów natomiast pozostałe 60% będzie w posiadaniu CT Holding B.V.

Zgodnie z Porozumieniem rolą Emitenta będzie całościowe przeprowadzanie procesu komercjalizacji oraz monetyzacji narzędzi medycznych Suction Knife oraz SpaceMaker, wniesionych do SMI oraz dokapitalizowanie SMI. CT Holding będzie koordynował proces rozwoju obu urządzeń.

Autorem patentów dla obu narzędzi jest prof. Paul Gründeman - kardiochirurg Uniwersytetu Medycznego w Utrechcie. Dopuszczenie obu urządzeń do sprzedaży planowane jest w roku 2020.

Suction Knife to nóż do precyzyjnego nacinania tkanek w minimalnym czasie bez ryzyka uszkodzenia okolicznych tkanek. Suction Knife dzięki specjalnej konstrukcji i zastosowanej technologii pozwoli chirurgowi na wykonanie perfekcyjnego nacięcia osierdza i wprowadzenie urządzenia do wykonania zabiegów leczniczych lub diagnostycznych bez uszkodzenia okolicznych tkanek lub ściany serca i naczyń.

SpaceMaker to wielofunkcyjne, nadmuchiwane urządzenie do zastosowania przy zabiegach małoinwazyjnych, które ma ułatwiać dostęp i manewrowanie instrumentami endoskopowymi dzięki wytworzonej przestrzeni pomiędzy narządami.

Emitent poinformuje osobnym raportem bieżącym o zawarciu finalnej umowy z CT Holding

Zarząd Medinice S.A.

*Patient friendly smart routing
therapies for quality of life*

Medinice S.A.
biuro@medinice.pl
www.medinice.pl